

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

蓮の会

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H.30.4.2	資料購入費	新聞購読料		✓3,728	-3,728	/
H.30.4.4	事務所費	電気料金		✓ 3,543	-7,271	2
H.30.4.5	政務活動費	4月分	150,000		142,729	
H.30.4.5	人件費	賃金		30,000	112,729	3
H.30.4.10	広報費	印刷代		✓138,780	-26,051	4
H.30.4.12	広報費	郵送料		189,648	-215,699	5
H.30.4.12	広報費	郵送料		37,310	-253,009	6
H.30.4.12	広報費	人件費		6,000	-259,009	7
H.30.4.12	広報費	人件費		6,000	-265,009	8
H.30.4.12	広報費	人件費		6,000	-271,009	9
H.30.4.12	広報費	人件費		4,250	-275,259	10
H.30.4.12	広報費	人件費		3,000	-278,259	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

蓮の会

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H.30.4.14	日常活動費	駐車料金		200	-278,459	12
H.30.4.27	日常活動費	ガソリン代		780	-279,239	13
H.30.5.7	政務活動費	5月分	150,000		-129,239	
H.30.5.7	人件費	賃金		30,000	-159,239	14
H.30.5.8	事務所費	電気料金		3,693	-162,932	15
H.30.5.9	資料購入費	新聞		110	-163,042	16
H.30.6.2	日常活動費	ガソリン代		2,312	-165,354	17
H.30.6.5	政務活動費	6月分	150,000		-15,354	
H.30.6.5	人件費	賃金		30,000	-45,354	18
H.30.6.5	事務所費	電気料金		3,842	-49,196	19
H.30.6.14	事務所費	電話料金		4,823	-54,019	20
H.30.6.17	日常活動費	駐車料金		710	-54,729	21

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

蓮の会

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
✓ H.30.6.18	事務所費	水道料金 ✓		✓ 2,552	-57,281	22
✓ H.30.6.24	事務所費	賃借料 ✓		✓ 60,000	-117,281	23
✓ H.30.6.30	資料購入費 ✓	新聞購読料 ✓		✓ 7,456	-124,737	24
H.30.7.4	事務所費	電気料金 ✓		✓ 3,751	-128,488	25
H.30.7.5	政務活動費	7月分	150,000		21,512	
H.30.7.5	人件費 ✓	賃金 ✓		✓ 25,000	-3,488	26
H.30.7.16	事務費 ✓	コピー用紙 ✓		✓ 385	-3,873	27
H.30.7.18	日常活動費 ✓	ガソリン代 ✓		✓ 2,142	-6,015	28
H.30.8.3	事務所費 ✓	電気料金 ✓		✓ 4,041	-10,056	29
H.30.8.6	政務活動費	8月分	150,000		139,944	
H.30.8.6	人件費 ✓	賃金 ✓		✓ 25,000	114,944	30
✓ H.30.8.17	事務所費 ✓	水道料金 ✓		✓ 1,276	113,668	31

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

蓮の会

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H.30.8.21	日常活動費	ガソリン代		1,992	111,676	32
H.30.8.25	事務所費	賃借料		40,000	71,676	33
H.30.8.31	資料購入費	新聞購読料		7,456	64,220	34
H.30.9.5	政務活動費	9月分	150,000		214,220	
H.30.9.5	人件費	賃金		25,000	189,220	35
H.30.9.6	事務所費	電気料金		4,223	184,997	36
H.30.9.22	日常活動費	ガソリン代		1,226	183,771	37
H.30.9.22	事務所費	FAXインク		3,388	180,383	38
H.30.9.25	事務所費	電気料金		2,068	178,315	39
H.30.9.26	事務所費	電話料金		1,668	176,647	40
H.30.9.28	資料購入費	新聞購読料		3,600	173,047	41
H.30.9.30	資料購入費	新聞購読料		3,728	169,319	42

会計帳簿

(6枚のうち5枚目)

会派名とその経理責任者名

蓮の会

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H.30.10.2	広報費 ✓	タックシール(郵送用) ✓		1,554	167,765	43
H.30.10.5	政務活動費	10月分	150,000		317,765	
H.30.10.5	人件費 ✓	賃金 ✓		25,000	292,765	44
H.30.10.18	日常活動費 ✓	駐車料金 ✓		900	291,865	45
H.30.10.10	事務費	セロテープ・ゴムバンド		221	291,644	46
H.30.10.10	広報費 ✓	郵送料 ✓		37,228	254,416	47
H.30.10.11	広報費 ✓	郵送料 ✓		190,080	64,336	48
H.30.10.11	広報費 ✓	人件費 ✓		2,000	62,336	49
H.30.10.11	広報費 ✓	人件費 ✓		7,500	54,836	50
H.30.10.11	広報費 ✓	人件費 ✓		10,500	44,336	51
H.30.10.11	広報費 ✓	人件費 ✓		2,000	42,336	52
H.30.10.11	広報費 ✓	人件費 ✓		5,500	36,836	53

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

蓮の会

右近 徳博



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H.30.10.12	広報費	印刷代		138,888	-102,052	54
H.30.10.20	日常活動費	ガソリン代		1,557	-103,609	55
H.30.10.26	事務所費	電話料金		1,667	-105,276	56
H.30.11.5	政務活動費	11月分	150,000		44,724	
H.30.11.5	人件費	賃金		25,000	19,724	57
H.30.11.15	事務所費	ネームランド用テープ・インク		1,147	18,577	58
H.30.11.17	日常活動費	ガソリン代		1,344	17,233	59
H.30.11.26	事務所費	電話料金		1,678	15,555	60
H.30.12.5	人件費	賃金		12,500	3,055	61